

A History of the Modern Middle East



تاریخ خاورمیانه مدرن (۴۹)

ویلیام کلیولند

ترجمہ: عسکر فہرمانپور

حادثه دینشاوای

آغاز احساسات ضد بریتانیایی در مصر

اگرچه کمال گاهی بر ارتباطات اسلامی مصر با برابری عثمانی تأکید می‌کرد، به تدریج از مفهوم مصر به عنوان بخشی از یک ایالت عثمانی با اسلامی گسترده تر فاصله گرفت. او به طور واضح و مستقیم احساسات میهن پرستانه مصر را بیان می‌کرد و مصر را یک واحد سرزمینی منحصربه‌فرد با ویژگی‌های خاص خود می‌دانست و با ساکنان آن خواست میهن‌تربین عشق خود را به کشورشان ابراز می‌کنند. در نوشته‌ها و سخنرانی‌هایش نمونه‌ای از این پیام میهن پرستانه چنین دیده می‌شود: «کشور، به تو، عشق و قلم، زندگی و وجود را تقدیم می‌کنم... برای تو، تو غنی هستی و بدون تو هیچ گونه زندگی‌ای وجود ندارد، ای مصر». کمال، اندیشمند سیستماتیکی نبود، اما نوشته‌ها و سخنرانی‌های او نقش شگرفی در بیداری آگاهی سیاسی مردم مصر و ظهور ایده ملی گرای، سرزمینی ایفا کرد.

پس از مرگ توفیق، که شخصیتی نسبتاً سازگار دانش و به سلطنت، رسیدن سرپرست هجده‌ساله‌اش، عباس دوم (۱۸۹۲-۱۹۰۷)، فضای سیاسی عصر متشنج متشنج شد. عباس دوم که در سنین و بین تحصیل کرده بود، ملی‌گرایی مصری را در دل داشت و آرزو می‌کرد بیش از یک حاکم نمادین باشد. او مستقیماً مقام ادب را در مصر به چالش کشید و منابع مالی برای روزنامه‌های جدید بریتانیایی، از جمله اللواء مصطفی کمال، فراهم آورد. به این ترکیب از مطبوعات و صدا و حامی با اراده مستقل، در اقتصاد قایل شد. چنانچه در سال‌های ۱۹۰۶-۱۹۱۰ افزوده شد که به باعث هفت‌ساله‌ای بوده که احساسات در شعله‌ور ساخت. و البته همیشه برای مورخان خطرناک است که یک رویداد خاص را به عنوان آغاز یک حرکت بزرگ معرفی کنند. اما دانشاوان، که در زمانی از رکود اقتصادی و نازگویی سیاسی رخ داد، به‌نظر می‌رسید افکار عمومی مصر را به‌شدت رانندگی.

حاجده دینشاهی به خودی خود بسیار ساده بود. پنج افسر بریتانیایی برای تیراندازی به کبوترخانه به یکی از روستاهای دنا، به نام دینشاهی، رفته بودند. روستایی که مانند بسیاری از دنا، روستاهای مصر، کبوترهایی برای گوشت و تخم کبوتر پرورش می داد. در جریان این فعالیت، افسران به اشتباه مسیر پیشروی دینشاهی روستا را زخمی کردند و دهندهای از خرمن به راه آتش کشیدند. اهالی روستا اعتراض کردند و در درگیری پس از آن، دو افسر بریتانیایی زخمی شدند که یکی از آنان بعد اوان خود را در دست داد. با توجه به تنش های سیاسی و اقتصادی حاکم، مقامات بریتانیایی تصمیم گرفتند ساکنان دینشاهی را به عنوان عبرتی برای سایر نقاط کشور مجازات کنند. بدین منظور، یک دادگاه ویژه تشکیل شد و ۵۲ نفر از اهالی روستا به جرم قتل عمد، هرنج درخت میوه، شمشاد میوه، شمشاد، سی و دو نفر از آن به سرعت آویخته شدند و چهار نفر به طور عمومی در خود دینشاهی به دار آویخته شدند. برخی دیگر شلاق خوردند و باقی مانده به زندان و کار سخت محکوم شدند.

آمریکها به سلاح‌های هسته‌ای ششتری تان داد. برخی می‌گویند همان‌کار نگار گذاشتن استراتژی، فرا رسیدن است و با دست کم یک توافق جدید کنترل تسلیحات باید حدود ۱۵۰۰ سلاح تاکتیکی روسیه و سامانه‌های و ابزارهای مانند موشک‌های کروز هسته‌ای و ابزارهای هسته‌ای در دست توسعه را نیز در بر گیرد و مهم‌تر از آن، خواهد بود که راه میزبان کند. ترامپ در شکاش خود چنین که غریزه‌اش این است که ترسناک‌ترین قدرت نظامی جهان باشد. اگر حرف‌های سهل انگاران‌اش درباره اسلحه‌گیری آزمایشی هسته‌ای، یا دفعه‌ای از تفجیرهای بیخدا، به انتظار واکنشی زنجیره‌ای در انفجارها در جاهای دیگر اداشت. انگیزه دیگری ترس مردم او از سده‌های هسته‌ای است. ترسی که در دهه ۱۹۸۰ هراسشان بوده است. او بارها از ضرورت کنترل و حتی کاهش شمار آنها سخن گفته است. جاتپلی سوشن این است که معامله‌گر نباشد. اگر ترامپ وارد مذاکره جدی کنونی تسلیحات نشود، جهان ممکن است به سوی یک مسابقه تسلیحاتی پیش رود که بالقوه از دوران جنگ سرد هم هراس انگیزتر است.

الیه‌ت‌مانند همیشه در درجه اول منافع ملی خود را در نظر جمهوری گرفت.»
 با این‌حال، ایوانا، رئیس‌جمهور سابق آمریکا که در ۲۰۰۱ پیمان استراتر جدید را امضا کرد در نوشتار نوشت که از اجاز دادن به انقضای پیمان استراتر جدید ده‌هه‌ها دیپلماتی را از بین می‌برد و می‌تواند مسابقه تسلیحاتی دیگری را آغاز کند که جهان را نامن‌تر کند.»
 دیپمتری مدفوف، رئیس‌جمهور سابق روسیه که با ایوانا این پیمان را امضا کرده بود هم می‌گوید که از بین رفتن این پیمان باید همه را شوکه کند. او همچنین اظهار کرده که این امر ساعت آخرزمان را تسریع می‌کند.

گرامپ در کشاکش با خود

روز چهارشنبه، سناتور دارکی (یک دموکرات از ماساچوست و رئیس مشترک گروه کاری سلاح‌های هسته‌ای و کنترل تسلیحات سنا)، در یک کنفرانس مطبوعاتی از دولت ترامپ خواست تا ایالات متحده را برای جلوگیری از یک مسابقه تسلیحات هسته‌ای جدید، به توافق‌های کنترل تسلیحات متعهد کند. کارشناسان هسته‌ای جمهوری خواه و دموکرات به‌طور فزاینده‌ای بر این باورند که

در استارت جدید چه آمده بود؟

را هریک به ۱۵۵۰ کلاهک «راهبردی» مستقر نکن‌ها، موشک‌های بالستیک قاره‌پیمای و زیردریایی) محدود می‌کند. ذخایر روسیه بیش از ۵۰۰۰ کلاهک اتمی دارند که شامل نیز می‌شود. چین بیش از ۶۰۰ کلاهک دارد و ۱۰۰۰ کلاهک خواهد داشت.

A photograph showing President Bill Clinton and Russian President Boris Yeltsin seated at a long wooden table, signing the START II treaty. They are flanked by American and Russian flags. The audience is visible in the foreground.

رتاب مستقرا به اشتراك می‌گذاشت و رش بولتن دانشمندان هسته‌ای، پیمان داشت: این پیمان سلاح‌های هسته‌ای همچنین سیستم‌های جدید سلاح‌های نو، برای، بازرسی‌های میانی از زمان درآمده است. روسیه مشارکت خود در مل به حالت تعلیق درآورد و ایالات متحده نکرده است.

در استارت جدید چه آمده بود؟

پیمان استارت جدید، آمریکا و روسیه (یعنی دوبرد) و ۷۰۰ پرتابگر (بم) موشک‌های بالستیک پرتاب‌شونده و آمریکا بزرگ‌تر از این هاست و هر سلاح‌های کوتاه‌برد «تاکتیکی» و

دولت آمریکا
رسماً به
پیشنهاد
ولادیمیر پوتین
در ماه سپتامبر



بامنقضی شدن پیمان «استارت جدید»
جهان یک گام دیگر به آخرالزمان هسته‌ای نزدیک شد

غروب کنترل تسلیحات

● گزارش

حسن نیت عمل کنیم و بچی را در مورد راه‌های روزمره‌ی آن آغاز کنیم.»
 یک منبع دیگر به آکسیوس گفت: «پایه‌های عملی این است که هر دو طرف موافقت خواهند کرد حداقل به مدت شش ماه. توافق واقعی به‌دراصل کند است که در این مدت مذاکراتی در مورد یک توافق جدید احتمالی انجام خواهد شد. این در حالی است که یکپارگی و مسکوت تأسیف خود را در فسخ آخرین پیشنهات تسلیحات هسته‌ای روسیه و آمریکا ابراز کردند. این چنان، سخنگوی وزارت خارجه چین روز پنجشنبه گفت: «چین آن افزایش اهمیت استراتژیک دست‌یافت‌نی است. زیرا این پیمان برای حفظ ثبات استراتژیک جهانی از اهمیت بالایی برخوردار است. جامعه بین‌المللی عموماً ناگوار است که افزایش این پیمان تأثیر منفی بر سیستم کنترل تسلیحات هسته‌ای بین‌المللی و نظم هسته‌ای جهانی داشته باشد.»

ترامپ گفته است که خواهان توافق نه‌چهارشنبه با چین را نیز رد می‌کند. اما یکی از مذاکره‌آه‌ها گفت که کشور دیگر خودآمری می‌کند و زیرا تنها کسی از تعداد کلاه‌های آنها (حدود ۶۰۰ کلاه) رد می‌کند. اما در مورد روسیه و ایالات متحده، بار داد. سخنگوی وزارت خارجه چین افزود که چین به مذاکرات دوجانبه گفت‌وگو تسلیحات نخواهد پیوست. لین گفت: «نیروهای هسته‌ای چین به سطح ایالات متحده و روسیه نیستند و از این مرحله رد می‌کند. مذاکرات تسلیحات شرکت نخواهد کرد.» در ماه ژانویه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری

استارت پایان

۵۰۰۰ سالهک روسیه و ایالات متحده) را دارد. سخنگوی وزارت خارجه چین افزود که چین به مذاکرات دوجانبه کاهش تسلیحات نخواهد پیوست. لین گفت: «نیروهای هسته‌ای چین در سطح ایالات متحده و روسیه نیستند و چین در این مرحله در مذاکرات خلع سلاح شرکت نخواهد کرد.» در ماه ژانویه، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری



آگهی مزایده

شماره مزایده: ۴۸/۰۴/۹۵



بانک مسکن
تاسیس ۱۳۵۷

بانک مسکن

برگزاری مزایده عمومی و با شرایط نقدی و با پرداخت اقساط (با نرخ سود ۲۳٪) قابل بدست اجاره به شرط تضمین که کلیه اویوت با فروش نقدی به شرح ذیل می باشد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برسانند. (به شرح شرایط مندرج در سامانه ستاد)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ تاریخ مزایده: ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۲۶

محل دریافت استناد مزایده از طریق سامانه: ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۲۶

۱۴۰۴/۰۴/۱۸ محل ارائه پیشنهاد: مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ تاریخ بازگشایی: روز یکشنبه ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ تاریخ تقریبی اعلام به برنده: مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۳

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت برگ شرایط مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی بانک ها و همچنین پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir می باشد.

همچنین متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت بانک مسکن به نشانی www.bank-maskan.ir (صفحه اصلی، اطلاع رسانی، اخبار و اطلاعیه ها، مزایده املاک) و جهت بازدید از محل با شماره تلفن ۴۶۳۰۹۲۵۴ تماس حاصل نمایند.

محل بازگشایی بانک های پیشنهادی (میزان ارائه شده از طریق سامانه ستاد: تهران- خیابان نلسون ماندلا (چهره) - بالاتر از چهارراه اسفندیار - خیابان ارمغان شرقی- شماره ۸ ساختمان ادارات مرکزی بانک مسکن- طبقه هفتم- سالن گفت و گو می باشد.

مرف ۴۱۶۱ ششاد ۰۲۱۵۰



بانک مسکن

بانک مسکن

[illegible]

فراخوان مناقسه عمومی

دومرحله ای شماره م ت ۱۴۰۴/۳۳



شرکت تولید نیروی برق دماوند
DAMOOND POWER GENERATION CO.
شرکت تولید برق دماوند

نسبت به خرید ۳ ست اسپلر هوای ورودی مناقشهای واحدهای گاز ۲۷۹۴.۲ جهت استفاده در نیروگاه سیکل ترکیبی شهدای اکندمشهد (دماوند) اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های فعال و با سابقه کار قبلی در این زمینه دعوت بعمل می آید و به منظور دریافت اسناد مناقشهای ضمن اعلام مهلت ها در مرفعی نامه رسمی و پذیرش و به حساب شماره ۰۲۰۱۷۹۹۳۰۰۶ نزد بانک دی شعبه مرکزی به مبلغ یک میلیون ریال، از تاریخ انتشار آگهی به شرکت تولید نیروی برق دماوند واقع در تهران، بزرگراه کردستان، پاساژ عطار، کوچه پوسنتان، پلاک ۶، طبقه دوم، واحد بازگشایی مراجعه و جهت اطلاعات بیشتر به تلفن ۰۲۰۲۲۸۰۲۲۸۰ یا ۰۲۰۱۸۲۱۰۲۱۰ تماس حاصل فرمائید.

مهلت تحویل اسناد مناقشهای تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۲ تعیین شده است.

حضور نماینده پیمانگذارندگان در جلسه بازگشایی پاکت های و مالی باطلان می باشد.

زمان بازگشایی پاکت های مرحله اول مناقشهای روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ ساعت ۱۴ و مرحله دوم مناقشهای روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۴ ساعت ۱۴

نیروی برق دماوند به آدرس ذکر شده می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقشهای مدرج است.

شرکت تولید نیروی برق دماوند

[illegible][illegible]

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

توأم با ارزیابی کیفی مناقصه شماره ۱۴۰۴/۱۴۳



گنجینه تخصصی مدیریت دولتی

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان به آدرس بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی، سایت اداری پشتیبانی، امورحقوقی و پیمان‌ها، تلفن ۰۶۱۵۲۱۷۲۷۸۴، در نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: بازرسی کمی و کنترل کیفی کل محصولات مجتمع، بازرسی مخازن خوراک مجتمع و بازرسی کشتی در مبدأ و مقصد

۲- مدت اجرای موضوع مناقصه: ۲۴ ماه

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی، واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه

۵- مناقصه گران جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: <https://tender.stpc.ir>

مراجعه و ثبت‌نام ننماید.

۶- مهلت توزیع اسناد مناقصه: از مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۵

۷- ارائه گواهینامه‌های ذیل از سوی مناقصه گران در زمان دریافت اسناد مناقصه الزامی است:

۱) ارائه آگهی تأسیس شرکت یا آگهی تغییرات جهت کنترل موضوع شرکت با موضوع مناقصه

۲) گواهینامه صلاحیت بازرسی

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

فراخوان مناقسه عمومی هم‌زمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) دو مرحله ای چهار پакته موضوع مناقسه: خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات ذخیره سازی و پشتیبان گیری تاریخ انتشار مناقسه در سامانه روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ می باشد. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت: ساعت ۱۷ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۷ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۱ زمان بازگشایی پاکته ها: ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۲ اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گراز جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت "الف": آدرس: فرودگاه مهرآباد - خیابان معراج - ساختمان اداره کل تدارکات و تأمین تجهیزات شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران - تلفن ۶۳۱۴۸۲۸۶	 شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران
--	--